
illilllillllililililllllillllillilillllilililllililillllllll

TSKRPOOEIlYSL

HlavnÍ  město Přaha, MaÍ iánské  nám. 2, Pruha 1'
lČ o: 00064581' DlČ :cZ00064581, plátce DPH,
zastoupené  Technickou spřávou komunikací  hl. m. Prahy, a.s', se sí dlem Řásnovka 8,
1 10 00 Praha 1 lČ o: 03447286 ' DlČ  CZO3447286 zapsanoú  v obchodní m rejstří ku
Vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn.: B 20059

zastoupenou: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem
předstaVenstVa
PhDr' Filipem Hájkem, mí stopředsedou představenstva
lng. Martinem Pí pou, ělenem představenstva

a předsedou

přiěemŽ při podpisu té to smlouvy a Veš kerých jé iich dodatků  jsou opráVněni zastupovat
společ nost dva č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou předstaVenstva'
název a ěí slo ú č tu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Řásnovka 8, 11o oo Praha 1

ě. Ú': 29022-5157-998/6000' bank. spoj.: PPF banka a.s. 
' 
Evropská 2690117 , 1 60 41 Praha 6

(dále jen ,'Pů jěitel" nebo také  ''HMP")

DoDo Czech s.r.o.
lČ o'' 24'128848, DlČ : Cz24128848
se sí dlem: Pernerova 702139, Karlí n, 186 00 Praha 8
zapsán V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis' zn- C 181207
zastoupen: Martinem Markem, jednatelem
bankovní  spoj.: Č eská spořitelna a.s., č .ú : 7836492/0800
lD datové  schránky: gnj37pr
(dále jen''Vypů jč itel"")

uzaví rají  tuto

smlouvu o výp,rjč ce č . 9/21/6100/001
podle s 2193 a násl' obcanské ho zákoní ku

(dále jen ,,smlouva")

Preambule

Smlouvou o zajiš tění  správy majetku a o výkonu dalš í ch ěinností  uzavřenou mezi hl. m.
Prahou a Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s. dne 12'1.2017, ve znění
Ěozdějš í ch dodatkú  byla Technické  správě komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (dále jen "TsK'')
svěřena mj' správa, ú drŽba, opravy a rozvoj silnic ll' a lll' tří dy, mí stní ch komunikací ,
vybraných ú č elových komunikaci' |ejich souč ástí  a přisluš enství , které  jsou ve vlastnictví
hlavní ho města Prahy (dále jen 

''HMP"), dále nakládání  s tí mto nemovitým majetkem a
poskytování  služ eb s tí m spojených.

TSK je při hospodaření  s majetkem HMP je mj. oprávněna uzavÍ rat jmé nem HMP nájemní
smlouvy' smlouvy o výpů jč ce a dalš í  smlouvy a práVně jednat Ve věcech souvisejí cí ch s její
č inností ' a to Vč etně výkonu práv a povinností  z těchto sm|uv vč . vystavování  daňových
dokladů .

V souladu s $ 43 odst. 1 zákona ě' 13'1/2000 Sb., o hlavní m městě Praze, Ve znění
pozdějš í ch předpisů ' tí mto HMP potvrzuje, ž e uzavření  té to Smlouvy schválila Rada hlavní ho
města Prahy usnesení m ě. 2402 ze dne 2, 11' 2020 k náVrhu na realizaci pilotní ho projektu

a



Mikro depo Florenc.

Smluvní  strany konstatují , ž e na pozemcí ch HMP parc.č . 88216 a 88211' k.ú . Karlí n, vzniká
logistický areál s názvem ''MlKRo DEPO FLORENO" (dále jen ,,Depo''), který bude slouŽit ke
skladování ' rozdělování  a distribuci zásilek.

č lánek l.
Předmět a ú č el smlouvy

1) Předmětem a ú č elem té to smlouvy je krátkodobé  umí sť ovánÍ  zásilek Ve skladovací ch
kontejnefech, kdy jednotlivé  zásilky budou rozváŽeny k cí lovým pří jemcŮm
prostřednictví m rozvozovýcl't jizdní ch kol' Umí stění  skladovací ch kontejnerů  je zakresleno
v přiloŽené m situaění m plánku' kteý tvoří  nedí lnou souóást té to smlouvy.

2) HMP je vlastní kem pozemku parc. č ' 882/6 v obci Praha 8' k. ú . Karlí n' o celkové  výměře
2557 m2' Č ást pozemku parc. ě. 882/6 o výměře 20 m2' specifikovanou v PřÍ loze č , 'l té to
smlouvy' vypů jč uje HMP Vypů jč iteli za ú č e|em umí stění  skladovacÍ ch kontejnerů  V Depu
(dále jen ,,Předmět výpů jč ky"). Vypů jč itel bude vyuŽí vat Předmět výpů jč ky výhradně ke
skladování , rozdělování  a distribuci zásilek (dále jen ,,Úěel smIouvy")'

cláné k ll.
Doba ýpů jč ky

í ) VypŮjč itel má práVo už í vat Předmět výpů jč ky bezplatně ode dne ú č innosti té to smlouvy
podle č l. V. odst. 2' 3 smlouvy po dobu urč itou, a to do 30' 4.2021' Vypů jóitel zač ne
už í vat Předmět výpů jč ky ke sjednané mu Úč elu smlouvy nejdří ve ode dne nabytí  ú č innosti
té to smlouvy za podmí nek dle č l. V' odst. í ' 2 té to smlouvy. od zaóátku výpů jč ky do 30.
4. 2021 se jedná o pilotní  provoz' kteý bude v prů běhu jeho trvánÍ  VypŮjč itelem ve
spolupráci s HMP vyhodnocován' V pří padě kladné ho vyhodnocení  provozu' které  bude
provedeno formou pÍ semné ho zhodnocení  projektu odborem dopravy MHMP' a ztoho
vyplývají cí ho následné ho rozhodnutí  Rady HMP o moŽnosti převedení  pilotnÍ ho provozu
na provoz dlouhodobý a zájmu Vypů jěitele na dalš í m trvání  smluvní ho Vztahu, mů ž e tak
být dodatkem k té to smlouvě prodlouŽena doba její ho trvání ' pří padně mů Že dojí t ke
změně doby trvání  na dobu neurč itou. K té to změně mů Že dojí t pouze na základě dohody
obou smluvnich stran formou plsemné ho dodatku k té to smlouvě.

č lánek lll'
závazková č 'ásl

1) Vypů jč itel přejí má Předmět výpů jč ky Ve stáVají cim stavu, způ sobilé m k uŽí vání  k Úč elu
smlouvy sjednané m v č l. l. odst. 1 té to smlouvy.

2) Vypů jč itel je oprávněn už í vat Předmět výpů jč ky v rozsahu uvedené m v č l. l. smlouvy, a to
jen ke sjednané mu Úč elu smlouvy. Bez pí semné ho souhlasu Pů jč itele ho nesmí
přenechat do už Í vání  třetí  osobě.

3) Vypů jč itel se zavazuje hradit náklady na sluŽby spojené  s provozem Depa a to pauš ální
óástkou ve výš i í 5'000,- Kě, za kaŽdý započ atý kalendářnÍ  měsí c výpů jč ky. Úhrada bude
probí hat měsí ěně předem a je splalná měsí ěné  do 10. dne přÍ sluš né ho kalendářní ho
měsí ce' za ktený se ú hrada poskytuje, zaslání m výš e uvedené  ěástky na ú ěet Pů jč itele
uvedený v záhlaví  smlouvy' V té to pauš á|ní  ěástce jsou obsaŽeny veš keré  náklady
Pů jč itele na provoz Depa.

4) Pů jěitel zajistí  Vypů jč iteli, jeho pracovní ků m, Vstup, vjezd dodávkových Vozů  Vypů jč itele

2



na pozemek, kteÍ ý je Předmětem výpů jč ky. Bude se jednat o autorizovaný pří stup pro

nahláš ené  pracovní ky Vypů jč itele a to V provozní  době Depa, která je uvedena
v provozní m řádu' Vypů jč itel obdrŽÍ  sady dvou vjezdových óipů  do areálu Depa, klí ěe od

společ né ho zázemi a identifikač ní  karty'

5) Pů jč itel za1isti zázemi pro pracovní ky Vypů jč itele, tj. Š atnu, převlé kárnu, hygienické
zázemí  _ sprchu, toaletu a kuchyňku)' Dále budou rovněž  zališ těna parkovací  mí sta pÍ o

elektrokola, vóetně nabí jeciho stojanu pro elektrokola, servisní ho stojanu pfo elektrokola'
Vóetně nářadí  na opravu elektroko|' Pů jč itel dále zajistí  vypů jč iteli pří pojku el. energie ze
společ né ho rozvaděč e'

6) Pů jč itel zajistí  ostrahu Předmětu výpů jč ky a to formou připojení  na pult centrální  ochrany a
video monitoringu, dále zajistÍ  osvětlení  areálu Depa.

7) Pů jč itel zajistí  vypů jěiteli V rámci Depa datově neomezené ho připojení  k internetu
prostřednictví m wiÍ i připojení .

8) BěŽný ú klid a ú drŽbu Depa a jeho zázemí  si zajistí  Pů ič itel na Vlastní  náklady
prostřednictví m svých dodavatelů .

9) Vypů jč itel je povinen Předmět výpů jč ky a jeho bezprostřední  okolí  udÉ ovat v č istotě a v
souladu s platnými právní mi předpisy'

í o) Vypů jč itel je povinen snáš et omezení  v uŽí vání  Předmětu výpů jóky V rozsahu nutné m
pro provedení  oprav a udž ování  Předmětu výpů ióky' dále provedení  výkopových a
stavební ch prací  a je povinen za tÍ mto ú č elem umož nit k Předmětu výpů jč ky pří stup.

PŮjč itel oznámí  minimálně 1 kalendářní  měsí c předem zahájení  prací  na opravách a

udÉ ovánÍ  Předmětu výpů jč ky' Uvedené  se nevztahuje na odstraňování  následků  š kod
způ sobených vyš š Í  moci a pří padných havárií '

11) Vypů jč itel nesmí  provádé t jaké koliv zásahy do Předmětu výpů jóky bez pí semné ho
souhlasu Pů jč itele a bez povolení  pří sluš ných správní ch orgánů .

'l2) VypŮjč itel není  opráVněn pož adovat ú hradu vzniklých š kod nebo uš |é ho zisku
zaviněných vyš š í  mocí  ani haváriÍ , ani v pří padě dů vodŮ dle odst. 10 tohoto č lánku'

13) Nejpozději ke dni skonč ení  ú ěinnosti té to smlouvy je Vypů jč itel povinen uvé st
Předmět výpů jč ky do stavu, v jaké m mu byl předán, vč etně odstraněnÍ  skladovací ch
kontejnerů  Vypů jč itele a předat ho protokolárně zpět Pů jč iteli, nebude-li smluvní mi

3 stranami dohodnuto jinak' VýzVu k předání  zaš le Vypů jóitel nejmé ně 3 dny předem'

Pů jč itel má po dobu trvání  té to smlouvy právo pří stupu na Předmět výpů jč ky.

14) Za kaž dé  poruš enÍ  některé  z povinností  uvedených v č l' lll' smlouvy ze slrany Výpů jěitele'
je Pů jč itel oprávněn pož adovat smluvní  pokutu ve výš i 1.000'- Kč  za kaž dý započ atý den
poruš ování  té to povinnosti'

15) Pů jč itel je oprávněn domáhat se náhÍ ady š kody způ sobené  VypŮjč itelem na Předmětu
výpů jč ky. Pokud iato š koda vznikla poruš ení m povinnosti, na kterou se podle té to smlouvy
vztahuje smluvni pokuta, má Pů jč itel právo na její  náhradu Vedle sjé dnané  smluvnÍ
pokuty.

16) Nebudou-li v den předání  Předmětu Výpú jěky splněny podmí nky uvedené  v rozhodnutí
podle ěl. V. odst. 2, 3 nebo Ve smlouvě' nebo nebude-li stav Předmětu výpů jč ky odpoví dat

'l



podmínkám podle ě|. lll' odst, 'l3, nenÍ Půjčitelpovinen Předmět výpůjóky převzít. o iéto

skutečnosti musí být sepsán protokol, v němž budou PůjčitelemVymezeny záVady' pro

něŽ Předmět vypú;ery nepřevza1 a stanovena lhůta k jejich odstranění a- převzetí

Předmětu výpůjlky. UstanovenÍ Ól' lll. odst. 14 a 15 tím není dotóeno. V případě' že

neb;dou sptneny
'
poom inky uvedené Včl. lll' odst' 13 te PůjčitelopÍáVněn Vyklidit

pozemek, xt"ný j" pr"o'etem smlouvy na náklad Vypů'ióitele a vyklizenévěci uschovat'

šmtuvnístraný šhodně konstatují, Že v takovém případě je mezi nimi- s účinnostío919n"

nJsledujícíhopo skoněení této smlouvy uzavřena smlouva o úschově V souladu s s 2402

a násl. zákona č.89/2012 sb., občanskéhozákoníku, V platném znění. VypÚčitel

|uschovatel) bere na vědomí, Že v takovém případě je Půjěitel (schovatet) 99fyni1.1u
ůÓtovat sruiečnénáklady' kterému s úschovou Vznikly a Vyklizené věci vydá Vypůjčiteli

(uschovateli) ažpoté,co budou z jeho strany tyto náklady v plné výši uhrazeny'

šchovatel můžepředat věci do úschovy dalšímuschovateli'

í7) Ko

í8)VpřÍpadě,ŽesePředmětvýpůjčkynacházivzáplavovémúzemí,nebopřesPředmět'
uýňoietv prochází linie protipovódňových opatření HM'P, Vypůjčitelbere na Vědomi' Že

'
j,:'ůoatr povodnÍ, výstavby protipovoáňových opatření, čiprovádění dalšíchnezby-tných

úkonův souvislosti s výnusenou krizovou situací nebo plánovaným cvičenÍm

integrovaného záchrannéhó systému, můžedojÍt k omezení li dočasnénemoŽnosti

uŽiřání předmětu výpůióky' Výpůjčitelje povinen snášet omezení v užíváníPředmétu

výptrjerv s tim souviÁejíiÍ.Vvpújeiier beie na vědomí, Že z tohoto důvodu není oprávněn

uplatnit na Půjčitelináhradu škody nebo ušléhozisku'

19)VypůjčiteljepovinenříditseplněprovoznÍmřádem-De.pa,kterýjenedílnousouč'ástí.této-'
.'touuy. Vypůjčitelpodpisem této smlouvy stvrzuje, Že se s obsahem provozního řádu

ke dni iodpilil t'étosmlouvy seznámil' plně mu porozuměl a nemá vůěi němu námitek.

článk lV.
Skončenísmlouvy

1)Smlouvaskončíuplynutímdoby,nakteroubylasjednánavěl.ll.tétosm|ouvy'

. nedohodne-li se Půjčitels Vypůjčitelem jinak.

2) Vypůjčitelbere na vědomÍ, že s ohledem na náklady Půjóitele vynaloŽené na zřlze.n|_'
.áž"Ái Depa a za povinnost plateb za sluŽby s provozem Depa spojené vůči

dodavatelům těchto s|uŽeb (energie, vodné' odvoz odpadu aj.), by vrácením Předm_ětu

uyóe,ier.v před uplynutím aoňodnuté doby uvedené v ól' ll' této smlouvy vznikly Půjčiteli

obiíŽu.
-s

ohl"d"m na ustanoveni předcňozí Věty bere Vypůjčitelna vědomí, Že nemůŽe

u|latltpr"a'ctvýpůjókyPůjčitelizpětpředuplynutímsjednanédoby,nebude.lismluvními
stranami dohodňuto v konkrétnim případě jinak, a je tedy Vázán úhradou dle čl. Ill' odst' 3

tétosmlouvy po celou dobu trvánÍ smlouvy.

3)Vpřípaděprodlouženítétosmlouvydodatkemktétosmlouvěipouplynutlpilotnlho-'
priuó'u, pripaone doideJi ke zméně smlouvy na dobu neurčitou, vŽdy však aŽ po

schválení.Radouhl.m.Prahy,můŽebýttatosmlouvaukončenavýpovědí,kterékolivze
smluvních stran bez uvedení důvodu ó výpovědnl dobou 3 měsíce' která počiná běžet

4



první m dnem měsí ce nás|edují ciho po doruč ení  Výpovědi druhé  smluvní  straně'

4) Pokud Vypů jč itel přes pí semné  upozornění  Pů jč itele poruš uje povinnosti uvedené  V č l' ll|.,
nebo Vyž aduje-Í i to obecný zájem' nebo potřebuje-li Pů jč itel Předmět výpů jč ky
nevyhnutelně dřive zdů vodu' který nemohl při uzavření  smlouvy předvidat, je Pů jč itel
oprávněn domáhat se předč asné ho vrácení  Předmětu výpů jěky. Tento svů j zámé r je
Pů jč ite| povinen sdělit vypů jěiteli pí semně' smlouva je V tomto pří padě ukonč ena
k poslední mu dni měsí ce následují cí ho po doruč ení  tohoto oznámení  Vypů jč iteli.

5) Veš keré  pí semnosti se doruč ují  prostřednictví m provozovatele poš tovnlch služ eb'
doporuěeně, na adresu uvedenou v té to smlouvě nebo prostřednictví m datové  schránky.
V pří padě změny adresy je Vypů jěitel povinen tuto skuteč nost oznámit Pů jč iteli, a to Ve
lhů tě 30 dnů  od data vzniku změny' Za poruš eni té to oznamovací  povinnosti je Pů jč itel
oprávněn pož adovat smluvní  pokutu Ve Výš i 'l00,- Kč  za kaž dý den, v němŽ bude toto
poruš ení  trvat.

6) Má se za to, Že jakákoliv pí semnost odeslaná s vyuŽití m provozovatele poš tovní ch s|už eb
doš la třetí  pracovní  den po její m odeslání . Domné nka doby dojití  dle tohoto ustanovení  se
uplatnÍ  iV pří padě doruč ování  pí semnostÍ  na pů vodní  adresu, pokud něKerá ze smluvní ch
stran nesplnila svou oznamovací  povinnosti dle č l. lV. odst' 5 smlouvy.

7) Pro komunikaci týkajÍ ci se běŽných provozní ch záleŽitostí  dle té to smlouvy je moŽné
doruěování  prostřednictví m e_mailových adres V té to smlouVě uvedených.

clánek v.
zvláš tní  ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem iejí ho podpisu oběma smluvní mi stranami, a pokud
smlouva nepodlé há uveřejněnÍ  v registru smluv dle ól. Vl. odst. 3) smlouvy a k její
ú č innosti není  potřeba rozhodnutí  pří sluš né ho správní ho orgánu, nabýVá dnem podpisu
oběma smluvní mi stranami i své  ú č innosti' Pokud k ú óinnosti smlouvy není  potřeba
rozhodnutí  spÍ áVní ho orgánu, ale pokud smlouva podlé há uveřejnění  v registru smluv dle
č . Vl. odst. 3 smlouvy, nabývá smlouva ú č innosti dnem uveřejnění  v registru smluv.

2) Pokud je k ú č innosti smlouvy potřeba rozhodnutí  pří sluš né ho správní ho orgánu, smlouva
nabývá ú č innosti dnem právní  moci takové ho rozhodnutí , pří padně dnem podpisu
smlouvy oběma smluvnImi stranami za souóasné ho splnění  podmí nky existence
pravomocné ho rozhodnutí  pří sluš né ho spÉ vní ho orgánu ke dni podpisu smlouvy
(nepodlé há]i smlouva zároveň uveřejnění  v registru sm|uv dle č l. Vl. odst. 3 smlouvy);

' podlé há_li taková smlouva uveřejnění  v registru smluv dle č l. Vl' odst. 3, nabýVá ú óinnosti
nejdří ve vš ak dnem uveřejnění  V registÍ u smluv. Výjimkou z předchozí ch vět tohoto
odstavce je č l' V. odst. 3, ktený nabýVá ú č innosti vŽdy jiŽ uveřejnění m smlouvy V registÍ u
smluv. Smlouva nenabude ú č innosli v pří padě, ž e pří sluš ný správní  ú řad Vydá zamitavé
rozhodnutí .

3) Pokud je k ú č innosti smlouvy potřeba rozhodnutí  pří sluš né ho správní ho orgánu a pokud
toto pravomocné  rozhodnutí  neexistuje jiŽ ke dni podpisu sm|ouvy, je Vypů jč ite| povinen
nejpozději do 14 dnů  po nabytí  ú ěinnosti tohoto ělánku pož ádat pří sluš ný správní  ú řad o
vydání  rozhodnutí  podle č l. V. odst. 2, ze závaž ných dů vodů  mů Že Pů jóitel k ž ádosti
Vypů jč itele tuto lhŮtu prodlouŽit' Kopii prvnÍ ho Vydané ho rozhodnutí  i kaž dé ho dalš í ho
kladné ho rozhodnutí  na něj navazují cí ho, je Vypů jč itel povinen předlož it Pů jč iteli do 7
kalendářní ch dnů  od právní  moci rozhodnutí ' Poruš Í -li Vypů jč itel kteroukoli z povinností ,
uvedených V tomto odstavci, je Pů jóitel oprávněn ú ótovat mu smluvní  pokutu 500'- Kč



denně.

4) Smlouva pozbývá ú č innosti zánlkem ú č innosti rozhodnutí  pří sluš né ho správní ho ú řadu
.pqdle č l. V, odst' 2, 3 smlouvy,.popř' rozhodnutí  na něj navazují cí no. xe stejnemu 

-Jni
pozbývá smlouva ú č innosti i vydáJi správní  ú řad za lrváÁí  smlouvy zamí tavé  ,óznoJnuii'Pokud Vypů jč ite| již  o dalš í  rozhodnutí  nepoŽádal, č i bylo-li mu vydáno zamitave
ro-zhodnutí , je Vypů jěitel povinen do 7 dnů  po skonč ení  ú óinnosti .Áróú  pi#;;
informoval Pů jč itele o ukonč errí  uŽí vání  Předmětu výpů jč ky' Poruš í -li Vypů jěitá tlto.uouozl119uac! povinnost' je Pů jč itel oprávněn v závaž ných pií padecn t".ói. pňor"'i J.r3ii
měsí ců ) poŽadovat jednorázovou smluvní  pokutu u" í ysi i.ooo,_ re'

č lánek Vl.
Závěreé ná ustanovení

1) obsah té to smlouvy mů Že být změněn nebo doplněn pouze formou pÍ semných dodatků
k té to smlouvě se souhlasem obou smluvnÍ ch stian.

2) Smluvni strany Výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrálníevidenci smluv Technické  spráVy komunikaóí  hl. m. Prahy' á.s. (cEs isriu"J"ne
Technickou správou komunikací  hl_ m. Prahy, a.s., která jé  veřejně pnstupná a-t<ieraobsahuje ú daje o smluvní ch stranách, text jmlouvy, eisetne oznaeeňi teto smráuu)t a
datum její ho podpisu' smluvní  strany prohlaš ují , Že š kuteč nosti uu"o"ne u]lto 

'ňTouuenepovaŽují  za obchodní  
_tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákonÍ ku . uotru;isvolení  k jejich uŽití  a zveřejněnÍ  bez stanovení  jákýchkoli dalš í ch podmí nek'

s) !9rud výŠ e hodnoty předmětu plnění  smlouvy je nebo bude vyš š í  než  50.000,- Kč  bezDPH a neuplatní -li se Vtomto konkré tní m pří padě výjimka .í " s á 
"á.i. 

i'pĚň. .lzákona č ' 34ol2o15 sb. ' o zvláš tnÍ cn podmí nkáóh ú č innos'ti ner.tárycrr' smiuv,
uveřejňování  těchto smluv a o fegistru smluv (zákon o registru smluv), smluvni stranyVýslovně sjednáVají , ž e uveřejné ní  té to smlouvýv registru smluv dle záŘona ě.34ol2ó15
Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých sňluv, uveřejňování  těchto smluv a oregistru smluv (zákon o registru smluV) zajisti Pů jritel. v pripáoe ustanovení  .'l;uuy,
která obsahují  variantní  řeš enÍ ' se označ ená variánta považ uje za variantu smluvní mistranami dohodnutou, na ostatní  neoznaěené  Varianty se pohlí Ží  tak, Že nebyly
dohodnuty.

4) Pů jč itel i vypŮjěitel si smlouvu přďetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé  a" svobodné  vů le, nebyla sepsána v tí sni ani za nápádně nevýhodných 'póo'iÁ"k. 
r.r.

dů kaz toho připojujt sVé  podpisy'

5) 9mlouva byla vyhotovena ve.4.autorizovaných stejnopisech' z nichž  2 stejnopisy obdrž í
Pů jč itel a 2 stejnopisy Vypů jč itel.

Pří lohy:
1 ' Specifikace předmětu výpů jěky - situaění  plánek
2' Provozní  řád Depa

o



---

V Praze dne
1 5 l};1. Žn7]

Za Půjčitele:

Hlavní město Praha zastoupené

Technickou správou komunikací
hl, m. Prahy, a.s.

Vprazedne:Lq t lo I-(

Zavypůjčitele:'ffi{l!.
'lDo céch !.ro.

.r (!alden' Per'lerová 70239
|'díB|E'%á1i.*.
1lllo@idoáÓ'c2

DoDo Czech s.r.o.

jednatel

Rágnovka 770/8' 110 00 pMHA
1

'17

7



,

:

:

.

:

:

KE

ť '\B.

\

w

Ď-

N Ďe
\
s

-d-\
t,
E\trb

\

\\

\ \

\r \

a
o

&

\

&
\

\

*
N

\r
\

ryrryr

A-.

o
,/i
E
IUNU
or
o
o
o
E

Ú)
Ú)
t\l
x
ln

m

o
'd

c

i.\

0,c
o
g
oa
í !
o
-9
EL

o

o

I

{

oc

ď) Ý N

I

I

o

o

o

6{

rafl t
ll

\
i
1

\ \

\

t

I

r\

r\
q

\

\

\.s\

r '9.
r'*orl
tE

I
I

\
I
I

I

I
t



i'L

Frovozní  řád upnavujc podmí nky využ í vání  Aroálu MnKIio'DEI}O F.LoRENc
na pozennku č .8E2/6, kntastrální  ú zemí  Karlí n, Mč  PraÍ ra 8'

Ptovozovatel: Technická správa kornuní kaci hl. m' Prahy. a.s'
Rásnovka 77018, l I0 00 Praha l, IDDS: mivq4t3, DlČ : CziJ344?286

Pověřený koordinálor plovozu : elrolo.cz s.r'o.
Keltská 348, 252 62 Stalenice' IDDS: ivz3biy, DIČ : CZ27l4l659

Provozní  doba: Fondělí -pátek od 6:00 do 2l;00 hod'.
sobota a neděle: dle indí viduální  dohody

Á. Úvodní  ustrnovení

I. Areál MIKRO.DEPO FLORENC je provozoviin jako z'iuen| vo komerč ní
skladovánÍ ' sortováni a distribuci zásiiek pro klřný zapojených paÍ tneÍ ů  _
logistických a dopravní ch spoleěností  (dáejen Parňeřij. 

-

Dále je Areá je vyuŽí ván jako misto pro parkování , nabí jení  a ú drŽbu doruč ovací cb
dopravní ch prosďedků , V areálu sJ nachází  prostor;Í o odpoč inek 

" t'ygi*u
pÍ acovnftů  PaÍ tneÍ ů .

Dále jc Areál je využ í ván mqiitelcm poztmtu - ht. rn, Pralrou a jeho organizacemi
jako uk;fuka logistické ho a dopravniho řeš ení  pro doruč ováni zásilek. hóstor mů ž e
být vyrrž lván k exkurám a se vzdělávací m programů m.

II. AreáI MIKRO.DEPO FLORENC je. tvořen operač ní  plochou, na které  jsou umí srěny
skladové  prostory paí nerů  (kaž dý o max. o rczmiru 20 m2), spoteóné  Ň;i;''_
š atna, kuchyňka, kanoclář o sociólnÍ  afuemÍ  _ WC a sprch1 Na poze.iu se iez
nacházl nabí jecí  slanice pro elektokola a montiŽní  stoj* p'o xt uanl mechanické
opravy nákladní clr clektrokol.

lll' ProvoanÍ  řád rrymenrje některá pravidla chovánl už ivatelrl areálu' Provozní m í É dem
nejsou dotč eny povinnosti plynoucí  z obaně zÁvazttých právrrí ch předpisú  ěi právní ch aktúč l ú k!lú . Yfdaných na jejich ákladě, dobých maw, pravidei zdvořilosii a sluš né ho
chování , jakož  i povinnosti plynoucí  z organizač ní ch pokyn'ů  Provozovatele'

lV. Provoz areáluj e zab,,zpeř'ván a zajiš tbvrí n dodrfuvání m platných ptávní ch předpisů  opoámí  ocbraně, o ocluaně zdraví ' o ocluaně před alkoholismeň ajinýmí
toxikomaniemi, obecně ávazných vyhláš ek hjavní ho města Prahy a tí mto provozní m
řádem.

V. Provoz v areií luje zabez'peč ován a zajiš ť ován zejmé na dodrž ování m těchto platných
právní ch předpisů ;

l. Zákon č . l 33/l985 Sb', o poŽirnÍ  ochralě ve znění  pozdějš í ch pledpisů



2. Vyhláš ka ě' 2461200l Sb. v plaué m znění , o stanovenl podmí nck pož ánrÍ
bczpcč nosti a výkonu sláktí ho poŽární ho dozrru (vyhláš ka o pož ámi prcvcnci)

3. Zákon č . 37ll989 Sb., o ochraně před alkoholismem ajirrými loxí komaniemive
znč ni pozdějš ich předpisů  Zákon č .379/2005 sb. v platné m zněni, o opatření oh k
o9}r1ně pře{ š kodami pů sobenými tabrákoými výrobky, atkoholem a jinými
návykoými látkami a o znrěně eouvisejí cÍ ch zákonů

4. Vyhláš ka MinisÍ erstva zdravotniotví  Č n e.t:llslz Sb., o ochraně zÁraví  před
nepřÍ znivými ú č inky }rluku a vibrací  Nďí zeni vlády ě.272l2o|l Sb' v platné m zlrění ,
Nďí zení  vlády o ochraně zdraví  před nepří zrivými ú č inky hluku a vibrací

5' Nďí z.enÍ  vlády č '378/200l sb. Platné n z-nění , klerým se stanoví  bliž š í  pofudav$
na bezpcč ný provoz a pouŽí vání  strojů , technických zařÍ zení ' pří stÍ ojú  a náiadí .

ó. Nďizení  vlrí dy č ' l0l/2005 sb. platné m znění , o podrobnějš ich pož adavcich na
pracoviš tě a pracovní  prostředi

7. Nďí zení  vlády č . 3612007 Sb. v platÍ ré m zřrěnÍ , kteým se stanoví  podminky
ochnny zdÍ aví  pfi práoi

8, Ztákon č . 2ó200ó sb. v platné m znění  Zákon z&oní k práce

9 ' ZÁkon ě..309|200ó Sb. v platndm znění , Zákon, kreým sc upravují  dalš í  pož ldavky
bezpďlosti a ochrany zdravÍ  při práci v pÍ acovnš právní ch vdlzí ch a o zajisreni
bezpeěnosti a ochrany zdraví  při č innosti nebo poskylovfuí  služ eb mimo
pracovněprÁvni vzrahy (zákon o zajiš tění  dulš ich podmí nek bezpeěnosÍ i a ochrany
zdtaví  při práci)

l0. Zákon č ' l7l1992 sb' v pletné n zněnÍ ,7'tů <on o ž ivotní m pmstMÍ

l l- Zákon č . l85200l Sb. v platné m aněnt, Zákon o odpadech ao zněně něklerých
dalš í ch zá}onů  .

VI. Ve vš cch prostorách aÍ eálu ptatí  zákaz kouření  s výjimkou mí st k tomu urč ených,
vyhrazených a pronají matelem schválerrých.

B. ŘLeni r organiaece

l. Za celkový p_rovoz.areálu zodpoví dá Provozní  manaž er koordinátora provozu' kreý je
poďí zen ředitcli ekolo.cz s.r'o.

ll. Pmvoz:ri manož sr koordinátoÍ a pÍ ovozu zodpovid{ za bczpeóný pÍ ovoz, pož ámi
oclrranu a ochranu ntajclku v areáu a jeho okotí . Ří dí  sc při torn platnýnri picdpisy
podle č l. A odst. IV. a V. Dohlí ž J, aby byly předpisý dodrž ováný ak'e vš emi
ýzickými a právnickými osobanri (pracovní ci ú drŽbářakých a obsluž ných č inností  o



osl') plovádějí cí nli zde č innosÍ .

IlI ' Provozrí  doba Areálu je pondč lí -pálek od ó:00 <lo 21 :00 hod., mimo tuto dobu lzc
a.roál uŽí vat po předchozí  dohodě s ntanaž .crem provozu a s os(rďlou objektu.

)V' otevirání  a zaviránÍ  společ ných prostoÍ  ! aleá]u a přÍ stup zajiš ť uje manaŽer pÍ ovozu
nebo jí m pověřerrý Správce.

c. spociÍ ikÁce orgonizace

l. Pronájem skladové ho pÍ ostoru

Po podpisu nájemní  smlouvy vyč lení  pověřorá osoba pÍ ovozoválele nájemci sjednané
proslory a zďizení  k u'už í vání  sjednaných služ eb podle uzavřené  smloury. oi;edáni
je oběma' skanami podepsán pí semný z.ázram ,,Prótokol o předání  a převž ett ploci'y.;,
který uvádí  ýč ct veš kcré ho přcdávané ho zaš í zeni. PÍ i zpěmán vráceni je 'proro[oi

opětovně oboustranně podepsán.

2. souč ástí  prostoru pÍ o umí stění  skladové ho elementu (kontejneru 20ff, nebo jiné ho
uzamykatelné ho objektu)je pří pojka 240v (l6A) ze sioleč né ho tozvaděč e.

II. Jednorázové  akce

V arálu mohou být vjjimeč né  pořádriny vzdělávací  č i š kolí cí  akce. Jejich organí zaci
schv_aluje Pověřený kooÍ dinátol pÍ ovozu a n€smÍ  naruš it běŽný provoz Partnerů
aÍ eálu,

D. Vslup do areálu / vykfuánl z areálul

L Vstup do areálu Mikrodepa bude umož nč n pouzs osobám, které  zde rykonávají  č innosl
pÍ o své  zaněstnavatelo - Parlnery projcktu. Tyto osoby disponují  vstupní mi č ipy iro vstup
a mají  při sobě identifikač ni kartu pro uŽivatelc Mikrodepa' 

-

lI' Seanam jmen osob, které  budou pro Partnery zajiš tbvat doruč ovaci a jinou č innosr v
MIKRO.DEPu musí  Partnet -sdáit KoordinátoÍ ovi provozu nejpozáěji 2 dny před
Í  istupem praoovní ka' Evidsncc osob bude nastavena sdfleňou fórmou.

IÍ I' Pracovní k pat1nera musí  bfl schopen se běhom pobytu v AÍ eálu pÍ okázat ldcntifikač ní
kaÍ tou už ivdtele MIKRO'DF'Pa' v pří padě, ž _c neiisponuje ž ád;ým dokladgm, klcrý
jcj. optavňuje k pobytu v areálu to opravňuje Koordinátora nóbo sprav"e Í  iehá
vykrizání  z areálu.

IV' V ájmu udrž ení  bezpeč nosti, pořádku a ochrany majetku jsou pracovnici Paí nerů  v
areálu povinni rcspektovat Provozní  řád a uposlechnout pokynů  osob urč oných
Provozovalelcm, které  dohlí ŽJ na dodrŽování  pořádku. V iámci jeji zí konné



plavonoci pří sluš i toto oplávnč ní  IovněŽ Policii Č n. v ptipaae qýrazné ho poruš en'í

Provozní ho řádu mů ž e být pracovnik koordinátorcm z areálu M)KRo.DEPa vykázán'
a pod)e okoIností  mů ž e bý1jeho chování  i předmětem přestupkové ho ŤÍ zcní , pří parlně
předmět€m š etřenÍ  Policie CR.

V. Koordinátor nebo Správce je opní vněn do areálu MIKRo'DEPa nepustit
osoby, osoby pod vlivem návykoých látck, agrcsivní  osoby nebo osoby
bezpeč nost v pfostorách arcálu.

podnapilé
ob'rož uj í cÍ

ts. Paramctry prostředÍ

I. osvětl€ní  - před opuš té nim společ ných prosloÍ je nutné  zkontrolovat áBsnutÍ
světel]

Il. Vytápění  - před opuŠ tění m společ ných pÍ ostorje nutné  ztlumit top€nÍ ;

IIl. Elektrioké  spotřebič e - před opuš tění m spoleěných prostor jc nutné  zÍ ontrolovat
jejich vypnutí  / vytaž ení  ze zdroje el. encrgie;

lV. Likvidace odpadů  - v celé m areálu je nutré  sepalovat odpad do urěcných nádob;

V. Způ ob pÍ ovádění  ú klidu - ýdenni ú klid probí hó ve vš ech prostorách
sociální ch zaří zení  a společ né ho zázemí . Jiný ýp irklidu je zajiš těn dle potřeby'

F. Pož jrnl' bezpeč nosÍ nl r bygienické  předpiry

l. Pož ámí  ochrana

1. Na základě ákona č - ó7l200l sb., ú plné  zuěni zjkona č . 133/1985 Sb'' o
poámí  ochÍ aně, v plamé m arění , je kaž dý povinen poěí nat si tak, nby nezavdal
přlč inu ke vzniku poŽáru, neobÍ o7.il ž ivot a zdraví  osob a nujetck oryaniaoc' Při
z'dolávrfurí  po}áru a jiných nlimoÍ ádnýgh událoslí  jo povinen kaŽdý poskytnout
přiměřenou osobní  pomoc' nelystavili tí m váž né mu nebezpeč í  nebo ohrož enÍ  sebe

nebo blí zké  osoby.

2. Pracovní ci V areálu MIKRO.DF,PO jsou v ájmu zajiš tění  ocluany zdravI a poŽámí
ochlany povinni: Sezniimit se s poŽÁmÍ m řádem, s poŽámí mi poplachovými

směmicemi, řádcm mí sta ohláš ení  pož rinr a evgkuač nlrn pláncm (vyvěš cny na
q/braných mí stooh ateálu a u správce objektu), V pří padě vzniku pož áru uč init vš e
pro tikvidaci pož iru' poPř. neÓdkladně vyhlásit pož ámí  poplach a přivolat pomoc v
souladu s poámí mi a popl*howými směrnicBmi.

3' Dále, znál rozmÍ stění  Prostředků  poŽámí  ochrany' sezrámir sc s návodem najcjich
použ í vrfurí  a tyro prostředky (vč otně informativní ch mač ek a tabulek) nepoš kozovat a
ncodstraňovat.



II. Bczpeč nost a hygiena

l. osoby, ktcn3 prostory areálu uŽí vají  na ákladě nájemní  smlouvy s Paí ncry' jsou
povinny ihned odstřaňovat pří č iny mož né bo poÍ aněnÍ  (střepy, ioztrite uiaí iny,
maslnoty na podlahách a jiné ). V připadě výskytu závady 

'ětš í ho 
rozsatrl 'jsoupovinné  osoby nahlásí t tuto závadu koordinátorovi provozu' (v pří padě nepHtomnosti

na lelcfon uvedený na identiÍ ikač nt kartě uŽivatěle Mikoděpa1. Vš eciny osoby
přitomné  v prostorách areálu jsou povinné  ve vš ech prostorách areálu trvale udrž ovat
pořádek'

2. Vš echny osoby Přitomné  v prostorrí ch areálu MIKRO.DEPO jsou povinny poč inat
si uk, aby nedoš lo k ofuož ení  práv č i oprávnč ných ájmů  jeho samotné ho eljaí <eraivjiné  osoby, dobrych rnravů , pravidei zdvořilosti á slusneho chová,ní , veřejné ho
pořádku č i mravnosli a aby neruš il č i neobtěŽovat ostatní  už ivarele.

3' 
'Kaž dý 

vstupuje a pobývá v areálu MIKRo'DEPa na svou odpovědnost a vlastni
nebezpetí . Provozovatel odpoví dá pouze za š kody na zdtaví  ěi majetku způ sobené
ú myslným nebo hrubě nedbalým chování m jeho zaměstnarrců  č i osob v otdobné m
ponrěru.

4' Provozovatcl aní  Koordinátor provozu neruč í  za odloŽené  věci a zboŽÍ  v areálu
MIKRO.DEPa' Ptovozovatcl ani Koordinótor provozu nenese odpovědnost za š kodu
č i 2.i7rní  soukfomých věcí  pracovrrí ků  Partnera.

5" Vc společ ných prosloÍ ách se nachází  vybavená lé kámič ka prvnI pomoci' urč ená k
oš etření  drobných zranění  osob v areálu. V pří padě potřeby 

_ 

oš etřc;Í  volejte
koordiná{ora provoz.u'

4' J'ři pouŽití  č istí cí ch prostředků  dodrŽovat zasady bezpeč né  manipulacc. přič einŽ
sklarlování  hořlavých ]á(ck č i kapaIí n nenÍ  dovoletto.

5. P.oč í nat-si lak, aby nezpů sobili poranč ni sobč  anijiným osobánr a aby nezavinili
vznik pož áru.

III. V oreálu MIKRO.DEPa je př{sně zak&áno;

l . Manipulace s otevřcným ohněm

2. PoŽí vriurí  omamných ěi toxických prostřcdkŮ

3. Poš kozovánJ vybavenť  areálu, vč ctně popiŠ ování , polcpování  nebo pomalovávání
rzřizcn|

4. Zasahovat do elektrických zaří z-eni a rozvodů ,



5' Zdrž ovať  se v arcálu minro provozní  dobu'

ó' Manipulovat s pÍ oslřcdky pro1jpoŽámí  ochrany bez poŽámJho nebeirpeč í '

7. Zasahovat do teplotní ch regulací  ve společ né m objektu nebo jinak maniputovat s
olopnou soustayou.

Finá!uí  vcrze l.6
po revizi TSK/ckolo
16.10. 2020


